UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:
V/v cử Lãnh đạo tham dự Hội

đồng thẩm định, Tổ thẩm định,

Đoàn kiểm tra đối với các báo

cáo đánh giá tác động môi

trường; giấy phép môi trường;

phương án cải tạo, phục hồi môi

trường thuộc thẩm quyền thẩm

định của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

 Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1938/STNMT-MT ngày 04/5/2022 về việc cử Lãnh đạo tham dự Hội đồng thẩm định,

Tổ thẩm định, Đoàn kiểm tra đối với các báo cáo đánh giá tác động môi trường; giấy phép

môi trường; phương án cải tạo, phục hồi môi trường thuộc thẩm quyền thẩm định của

UBND tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh cử Lãnh đạo tham dự như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Thế Nhân,

- Chức vụ: Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

- Điện thoại liên lạc: 0916 879 441; email:ntnhan-bdt@quangngai.gov.vn

 Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-05-06T15:20:42+0700

		2022-05-06T15:20:42+0700